ESTADO DO RIO DE JANEIRO Aprovado em

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

PODER LEGISLATIVO
/r

/
EXMO. °. SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

REQUERIMENTO N0âl°\/2Q22

A Vereadora Luciana Alves Silva das Chagas Vianna, no uso de suas
atribuições legais, requer à mesa, ouvido o plenário, oficie o Exmo. ° Senhor

Prefeito Lucas Dutra dos Santos para que interceda junto a Secretária de Saúde,
disponibilizar resultados de exames em plataforma online.

JUSTIFICATIVA

Além de ser um diferencial que proporciona maior comodidade e conforto aos
pacientes, disponibilizar resultados de exames online, facilitaria para os

municipes que possuem dificuldade de locomoção, idosos e PCDS.

Sala das Sessões, 06 de outubro de 2022.

Câmara Municipal de Seropédica
RECEBIDO
/ /6> Io2oL

Ass.: